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	BÍRÁLATI LAP
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	A
	
	Startszám:
	



	A rendezvény típusa /Prüfungsart/:
	
	Helye /Ort/:
	

	Rendező szervezet /Veranstalter /:
	
	Ideje /Datum/:
	
	
	
	
	
	
	
	

	Kutyavezető neve /Hundeführer/:
	

	Tulajdonos neve /Besitzer/:
	

	Tulajdonos Címe:
	

	Kutya neve 
/Name des Hundes/:                
	
	Szül. idő /Wurftag/:
	
	
	
	
	
	
	
	

	Chip/Tet /Chip Nr/:
	
	Tkv. szám /Zuchtbuch Nr/:  
	

	Fajtája /Rasse/:          
	
	Ivara /Geschlecht/:
	

	Gyak

sz.
	Gyakorlat

megnevezése
	Max
pont
	Megjegyzések
	Pont-

táblázat
	Minő-
sítés
	Pont-

érték

	1
	Pórázon vezetés


	30
	
	30,0-29,0

28,5-27,0

26,5-24,0

23,5-21,0

20,5-0
	
	

	2
	Ültetés
	10
	Alapállás-felv.szak.-ültetés 50%
	Eltávolodás-visszatérés 50%
	10,0

9,5-9,0

8,5-8,0

7,5-7,0

6,5-0
	
	

	3
	Fektetés 
behívással
	10
	Alapállás-felv.szak.-fektetés 50%
	Behívás-eléülés-alapállás 50%
	10,0

9,5-9,0

8,5-8,0

7,5-7,0

6,5-0
	
	

	4
	Helyben maradás

figyelemelvonással
	10
	
	10,0

9,5-9,0

8,5-8,0

7,5-7,0

6,5-0
	
	

	Értékelés:
Hiányos. 0-41.5; Megfelelő: 42-47.5;
Jó: 48-53.5; Nagyon jó: 54-57.5; Kitűnő: 58-60
	60
	Minősítés:


	Összesen:   



	B
	Vizsga utcai forgalomban

	
	1. Találkozás embercsoporttal

	
	2. Találkozás kerékpárossal

	
	3. Találkozás gépjárművekkel

	
	4. Találkozás kocogókkal, vagy görkorcsolyázókkal.

	
	5. Találkozás más kutyákkal.

	
	6. Rövid időre forgalmas helyen kikötött és magára hagyott kutya viselkedése. 
7.Viselkedés más állatokkal szemben.

	A vizsga:
	Eredményes  □
	Eredménytelen  □




















	A bírálati lap érvényes 2025.01.01-től.
	Teljesítménybíró aláírása
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